PODER JUDICIARIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA

ATO N9 0308 ,DE 1 7 DE ABRIL DE 1990.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICA, usando das atribui
ções que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, resolve -

,

A P O S E N T A R, com fundamento no artigo 178, inciso I,alinea
ub u, da Lei nQ 1.711, de 28 de outubro de 1952, com a redação dada
pela lei n9 6.481, de 05 de dezembro de 1977, combinado com o artigo
40, inciso I, da Constituição Federal. artigo 29. § 29, da Lei n9
7.923, de 12 de dezembro de 1989, arti 90 69, da Lei n9 7.961, de 21
de dezembro de 1989, artigo 19, da Resolução n9 lO, de 28 de dezem
bro de 1989, do Superior Tribunal de Justiça, THAMEA DIAS ASENSI, ma
tricula n9 2.023.182, no cargo de Têcnico Judiciãrio, Classe "EspecT
al u, Referência NS"25, Cõdigo STJ-AJ-021, do Quadro Permanente da Se
cretaria deste Tribunal, com as vantagells previstas no artigo 29, a11
nea I'a", § 19 da Lei 6.732, de 04 de dezembro de 1979, na forma d~
artigo 39, da Lei n9 7.459, de 11 de abril de 1986, e no artigo 18 0 ,
item II,da Lei nQ 1.711/52(Processo Administrativo n9 0294/9 0 ).

PUBLIQUE-SE. REGI ST~-S CUMPRA-SE.

MINISTRO WASHINGTON BOLT R DE BRITO
PRESIDENTE

-p ., ,- ,,- do nOPii . rio da Justiça
D l"J _g_l. " 1I()Jt! " do 1931_

,- J ' '6----t?1--.---- --/~ ... " " .. - /
.... ---_ .. -------~----_.-

Publicado no OO!:: '.1i -;1 do Servir,o n.O .. O.t-
de "" /) '" Li AA'ç;, , ?"O_. _ _ -Z(/"UU -' /l!~;C;= __

Obs.: Este Ato foi retific a do nos seguintes termos: Onde se 1ê:"e no
artigo 180, ite~ 11, da lei n9 1711/52", leia-se "cu~ulativamente con
a Gratificaçio de Rerresentação de Gabinete" (publicada no D.J. de
09/05/91) .

12.39.010 . "2"1. 4 8

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 8, p. 3, 30 abr. 1990.